

Recebemos de POSTO DE MOLAS CAFEIEIRA - EIRELI - ME
os produtos / serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº: 000.000.492
SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
POSTO DE MOLAS CAFEIEIRA - EIRELI - ME
Rua Francisco Rissato 122
Agro Cafeeira - 85887-000
MATELANDIA - PR
FONE: (45)3262-2404

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
N.º 000.000.492
SÉRIE 1-FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO
4115 0818 3582 7100 0189 5500 1000 0004 9210 0003 9369

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC. ADQ. REC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141150131185756 27/08/2015 14:21:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9063421542

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

C.N.P.J.
18.358.271/0001-89

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ / CPF
76.206.465/0001-65

DATA DE EMISSÃO
27/08/2015

ENDEREÇO
AV.DUQUE DE CAXIAS 800

BAIRRO
CENTRO

CEP
85887-000

DATA DE SAÍDA
27/08/2015

MUNICÍPIO
MATELANDIA

FONE / FAX
(45)3262-8350

ESTADO
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
14:17:59

FATURA/DUPLICATAS

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE CÁLCULO DO ICMS SUBST.
0,00

VALOR DO ICMS SUBST.
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
11.500,00

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR APROX. TRIB
3.890,67

VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
11.500,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSO SN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B.CÁLC. DO ICMS	VALO ICMS	VALO IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	V.APROX. TRIBUTO
0000001836	03-AMORTECEDOR DIANT. MBB	87088000	0500	5405	UN	2,00	272,80	545,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	210,00
0000001350	4-AMORTECEDOR TRAS. MBB	87088000	0500	5405	UN	2,00	473,86	947,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	364,78
0000000963	07-BARRA DIRECAO MB 1620 CURTA	87089990	0500	5405	UN	2,00	635,37	1.270,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	424,68
0000000727	16-BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANT. MB	87089990	0500	5405	UN	4,00	21,35	85,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,54
0000001153	18-BUCHA DO ESTABILIZADOR TRAS. MB	87089990	0500	5405	UN	4,00	22,52	90,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,10
0000001210	22-CRUZETA DO CARDAN	87085099	0500	5405	UN	1,00	402,40	402,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	134,48
0000001673	25-CUICAO DE FREIO ESTAC. UNIV. 30X30	87083011	0500	5405	UN	1,00	258,85	258,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	86,51
0000001163	29-EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	87089990	0500	5405	UN	1,00	1207,12	1.207,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	403,42
0000000547	32-FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO MB	87089990	0500	5405	UN	2,00	87,07	174,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	58,20
0000000192	34-FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	87089990	0500	5405	UN	2,00	33,34	66,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,28
0000000103	LONA DE FREIO L551	01019000	0500	5405	JG	1,00	296,34	296,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	79,27
0000001845	40-LONA DE FREIO TRAS. MB 1620	68138190	0500	5405	JG	1,00	429,85	429,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	166,65
0000001847	52-MANECO ESTACIONARIO	84812090	0500	5405	UN	1,00	346,58	346,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	104,39
0000001868	74-PARAFUSO RODA TRASEIRO	73181500	0500	5405	UN	5,00	18,04	90,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32,97
0000001869	93-PORCA DA RODA	73181600	0500	5405	UN	5,00	9,10	45,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,63
0000000407	110-ROLAMENTO CARDAN - VEICULOS MBB	87169090	0500	5405	UN	2,00	329,45	658,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	220,20
0000000784	114-ROLAMENTO DO CUBO 32216	84822010	0500	5405	UN	2,00	202,47	404,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	135,49
0000001533	109-ROLAMENTO CUBO 33208	84822010	0500	5405	UN	2,00	200,46	400,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	134,15
0000001837	119-ROLAMENTO DO CUBO EXT. MBB 33210	84822010	0500	5405	UN	2,00	214,10	428,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	143,28
0000001838	120-ROLAMENTO DO CUBO INT. MBB 33214	84822010	0500	5405	UN	2,00	199,15	398,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	133,27
0000000477	132-TAMBOR DE FREIO	39241000	0500	5405	UN	1,00	712,07	712,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	255,28
0000001825	135-TERMINAL DE DIRECAO MB	87089990	0500	5405	UN	2,00	149,03	298,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	99,61
0000001199	145-VALVULA 4 VIAS MBB	87089990	0500	5405	UN	1,00	423,58	423,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	141,56
0000001962	149-VALVULA AUXILIAR - MBB	84812090	0500	5405	UN	1,00	588,31	588,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	177,20
0000001849	150-VALVULA DE ABERTURA DA PORTA DO ONIBUS	84812090	0500	5405	UN	1,00	317,69	317,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	95,69

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
MD-5:334EE7923908277E7D70B1C4903AF9B0 Val Aprox Tributos R\$3890,67 (33,83%) Fonte: IBPT LICITACAO PREGAO 27 / 2015
LOTE 16 PROCON-PR Alameda Cabral, 184 Centro-Curitiba-PR CEP: 80410-210 FONE: 0800-411512 (041)3219-7400
www.pr.gov.br/proconpr. Empresa Optante Pelo Simples Nacional, nao gera credito ICMS. - EMPENHO N 8998 / 2015
CFOP:5405=11500,00

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE POSTO DE MOLAS CAFFEEIRA - EIRELI - ME Rua Francisco Rissato 122 Agro Cafeeira - 85887-000 MATELANDIA - PR FONE: (45)3262-2404 -		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA N.º 000.000.492 SÉRIE 1-FOLHA 2/2		 CHAVE DE ACESSO 4115 0818 3582 7100 0189 5500 1000 0004 9210 0003 9369 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQ. REC		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150131185756 27/08/2015 14:21:58		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO C.N.P.J. 9063421542 18.358.271/0001-89	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

[illegible]